DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPATAÇÃO DE ÁGUA DE
CHUVA ATRAVÉS DAS CISTERNAS DE PLACAS: UMA ESTRATÉGIA DE
CONVIVÊNCIA COM A SECA NO SEMIÁRIDO de autoria de DIVANDA CRUZ ROCHA,
NATHALIE DE ANDRADE LIMA, CASSANDRA ALVES DE OLIVEIRA TARGINO, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24229

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24229